Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2021                                                                                      №191

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 11.04.2017 № 169«Об утверждении Положения и состава общественного совета по малому предпринимательству при Главе муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район»,администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в состав общественного Совета по малому предпринимательству при Главе муниципального района «Могойтуйский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский районот 11.04.2017 №169:
1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №1 настоящего постановления.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                       Б.Ц.Нимбуев

Мяханов Игорь Олегович
22077

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к Постановлению администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 12.05.2021 г. № 191

Составобщественного Совета по предпринимательству
при Главе муниципального района
 «Могойтуйский район»

1. Глава муниципального района «Могойтуйский район», председатель Совета;
2. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» по финансово-экономическому развитию, заместитель председателя Совета;
3. Главный специалист управления экономического развития, прогнозирования и имущества администрации муниципального района «Могойтуйский район», секретарь Совета;

Члены Совета:

4.  Начальник управления экономического развития, прогнозирования и имущества администрации муниципального района «Могойтуйский район»;
5. ДамдиновБатоСанжимитупович – индивидуальный предприниматель;
6. ДабаевЧингисДашиевич – индивидуальный предприниматель;
7. Доржиев Андрей Борисович – генеральный директор ООО «Мэргэн»;
8. Эрдынеева Виктория Викторовна – директор ООО «Виктория»;
9. БуянтуевБуянтаЛубсанович – индивидуальный предприниматель;
10. Раднаева Светлана Батожаргаловна – индивидуальный предприниматель;
11.  Доржиев СолбонДоржиевич – индивидуальный предприниматель;
12. Дашидондоков Алексей Баирович – индивидуальный предприниматель.

_________________________________